Em, 04 de abril de 2000.

Ofício nº: 0319/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente solicitar a V. Exa. a especial gentileza de efetuar gestões junto a empresa SIEL, visando que a mesma execute o mais breve possível, a ligação de luz para as pessoas a seguir: Maria Aparecida, Paulo, Marlene e para a Igreja Evangélica, todos do bairro do Massaranduba.

Ressalto que todos já efetuaram o pagamento para obterem este benefício da luz elétrica, e a empresa ainda não efetuou seus serviços, o que vem causando inúmeros transtornos para estas pessoas.

Certo de poder contar com a proverbial atenç​ão de V. Exa. para com o pleito em tela, agradeço antecipadamente, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

               BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

                                                            Vereador

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Nesta